
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

26.07.2023              Енакиево        № 426 
 
 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в состав Комиссии  

по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий, 

утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево  

от 09.08.2022  № 635 (в редакции от 20.09.2022 № 783) 

 

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 

№ 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших в 

результате боевых действий, утвержденный распоряжением главы администрации 

города Енакиево от 09.08.2022 № 635 «О создании Комиссии по рассмотрению 

заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий» (в редакции                    

от 20.09.2022 № 783), следующие изменения: 

 

 1.1. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению заявлений лиц, 

пострадавших в результате боевых действий, Гусева В.В. 

 

 1.2. Ввести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших 

в результате боевых действий: 

 

Чайковского    начальника отделения НД и ПР г. Ждановка ОНД и 

Александра Владимировича  ПР городского округа Енакиево УНД и ПР ГУ МЧС  

России по ДНР, старшего лейтенанта внутренней 

службы, членом Комиссии (по согласованию) 

 

 1.3. Изложить наименование должности члена Комиссии по рассмотрению 

заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий, Мирошниченко С.А. в 

новой редакции: 

 

«Мирошниченко   начальник отдела по г. Енакиево Управления  

Сергей Александрович  Федеральной службы государственной регистрации  



 

 

кадастра и картографии по Донецкой Народной 

Республике (по согласованию)» 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику управления труда и социальной защиты населения 

администрации города Енакиево Хоменко Э.А. обеспечить публикацию настоящего 

распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево Витрук Е.С. 

 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Енакиево Ю.Г. Сильвански 


